
  

 

Uchwała Nr 594/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Grzegorza Bogacza, Dyrektora Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności 

związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: Małe kino społecznościowe szansą na rozwój 

zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego, w ramach Działania 4.4 WRPO 

2014-2020, Poddziałania 4.4.1 Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Grzegorza Bogacza, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile do 

dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego następujących czynności 

związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: Małe kino społecznościowe szansą na rozwój 

zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego, w ramach Działania 4.4 WRPO 2014-

2020, Poddziałania 4.4.1 Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu,                             

a w szczególności do: 

 

1) powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, zatwierdzania wszelkiej dokumentacji związanej z prowadzeniem 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzenie innych czynności  

w postępowaniach o zamówienie publiczne, w tym związanych z wnoszonymi 

środkami ochrony prawnej, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) oraz Wytycznymi             

w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 

2014-2020 z 19 lipca 2017 r., 

2) podpisywania i parafowania umów, zaciągania zobowiązań w związku z realizacją 

przedsięwzięcia, 

3) przygotowania niezbędnych dokumentów do rozliczenia projektu, 

4) udziału w badaniach ewaluacyjnych,  

5) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 594/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki.  

Udzielenie niniejszego upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: Małe kino 

społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego, 

zapewni sprawną realizację projektu w jednostce. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


